
Platz Name Verein Weite

1 Hannah de Vries Noord Norden 1236

2 Anke Klöpper ***G Südarle 1171

3 Kathrin Saathoff Ostermarsch 1153

4 Neele Habben ***S Noord Norden 1041

5 Bianca Brunken Theener 981

6 Fentje Rabenstein ***G Ostermoordorf 953

7 Lea  Seeberg Rechtsupweg 936

7 Antje Büscher Ostermarsch 936

9 Femke Steffens Menstede/Arle 934

10 Andrea Blonn-Gerdes Ostermarsch 864 In Endrunde verhindert

11 Britta Cassens Upgant-Schott 856

11 Mayra Ennen Dornumergrode 856

13 Rieke Schmidt Ostermarsch 853

14 Insa Wäcken Ostermarsch 844

14 Celina Janssen Ostermoordorf 844

16 Rieke Ostwold Upgant-Schott 821

17 Carina Janssen Südarle 808

18 Marina Iwwerks Berumerfehn 798

19 Wencke de Groot Theener 787

20 Milena Ennen Dornumergrode 766

21 Reimer Elke Westerende 765

22 Rena Dirks Westerende 760

23 Tanja Pläsier Theener 754

24 Claudia Lengert Wirdum 740

25 Meyer Svenja Westerende 736

25 Sandra Dettmers Nesse 728

27 Carmen Frerichs Upgant-Schott 722

28 Okka Janssen Hage 683

28 Manuela Büscher Hage 629

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2022/2023 im KKV Norden e.V.

Frauen 1 - Eisen

Wettkampfort: Neuwesteel

***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr

Vorrunde



Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt

1 Hannah de Vries Noord Norden 1236 956 2192

2 Kathrin Saathoff Ostermarsch 1153 985 2138

3 Anke Klöpper ***G Südarle 1171 944 2115

4 Bianca Brunken Theener 981 1071 2052

5 Neele Habben ***S Noord Norden 1041 979 2020

6 Lea  Seeberg Rechtsupweg 936 959 1895

7 Fentje Rabenstein ***G Ostermoordorf 953 910 1863

8 Antje Büscher Ostermarsch 936 887 1823

9 Femke Steffens Menstede/Arle 934 867 1801

10 Celina Janssen Ostermoordorf 844 900 1744

11 Rieke Schmidt Ostermarsch 853 855 1708

12 Britta Cassens Upgant-Schott 856 790 1646

13 Mayra Ennen Dornumergrode 856 787 1643

14 Insa Wäcken Ostermarsch 844 789 1633

Endrunde


